

10014/00 3	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 2 «Теремок» МБДОУ детского сада № 52 г. Пензы																							
10014/00 4	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал № 3 «Рябинушка» МБДОУ детского сада № 52 г. Пензы																							
10014/00 5	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая Сидорова Т.Б. 04.02.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома Крамкина Л.А. 04.02.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Инженер по охране труда Зайцева Л.А. 04.02.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344 Сливина Елена Валерьевна 07.11.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)